
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 30.01.24
Tid: 08:15
Sted: R91
Tilstede: Synnøve, Liva, Rasmus, Emil, Emilie, Ingrid, Sophia
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig
x Innsjekk Alle

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra styrestillingene:
Leder: har fortsatt planleggingen av SKE! Har kommet både nominasjoner og endringsforslag, så mye jobb har
gått til dette! Har fikset ordstyrer til både preSKE og SKE. Har sendt inn søknad om kontordøra som er vanskelig å
holde åpen hehe. Har handlet inn til kiosk, satt varer inn i kiosken og gått ned på lageret med resten. Da ble også
utlånskoppene til nabla fraktet opp igjen, så nå er det fikset! Har også laget labels til litt av hyllene på kontoret.
Har sendt ut skjema om ny nablakopp, og maange har allerede svart - så skal bestille ASAP:)))

Faddersjef/sekretær: Litt SKE forberedelser, skriver på et par søknader om penger til fadderkom, refererer.

Arrsjef: ferdig med Åre, jobber med de andre arrangementene som skal arrangeres.

Økonomiansvarlig: Betalt fakturaer og jobbet med klargjøring av budsjettforslag til SKE. Har bestilt stempel og
blekk til Nabla.

Nestleder: handlet inn til kiosken, fastsatt nye priser, har fått midler til pizza under planckuken, begynt å tenke på
hvordan vi skal gjøre det med blesting, deltatt på budsjettmøte og ferdigskrevet tre forskriftsendringsforslag med
argumentasjon, deltatt på møte med webkom for å beskrive hva vi ønsker bak innloggingsmur på nettsiden

Komsjef: undersøkt daljer, skrevet årsberetning, MYE tanker rundt SKE

Bedriftskontakt: Har holdt medarbeidersamtaler denne uken. Ferdigstiller erfaringsskriv. Etter
medarbeidersamtaler går jeg også over endringer som kan gjøres innad i gruppen etter ideer fra medlemmene.

Brannmur på nettsiden? Liva
Webkom forteller at det er fullt mulig å få opp en innloggingsmur på nettsiden. Dette er noe styret ønsker å få på
plass i forbindelse med åndsverkloven slik at det er tryggere å legge ut bilder. Alt skal bak muren unntatt kontakt
for bedrifter som blir stående på forsiden samt den generelle forsiden som inneholder annen kontaktinfo,
postbokser og så videre. Webkom har begynt å lage et skall for nettsiden som skal være offentlig synlig.

Daljer Emil
Emil har sett på muligheten for å bestille opp nye daljer til komitéledere. Vi må forvente å kjøpe ca 100 stykk for 1
bestilling. Må også kjøpe støpejern for det nye designet.

4 Saker Alle
Henge opp hyller på kontoret igjen Synnøve
Den blå veggen på kontoret er nå skrudd fast og hyllene kan henges opp igjen. Det er bare den midterste som
mangler. Den skal forhåpentligvis på plass innen imorgen.

Sosialt etter SKE med nyestyret? Synnøve
Forslag fra Synnøve om å arrangere noe sosialt etter SKE med nyestyret.



Utmatrikuleringsundersøkelse Synnøve
Det er et ønske om å sette opp en database med alle utmatrikulerte fysmatere slik at vi blant annet kan kategorisere
hvilke bedrifter som ansetter fysmatere og hvem som kan kontaktes for BN. Det ble kommentert at dette er en
veldig stor jobb som styret ikke har kapasitet til å ta på seg nå, men at det er en undergruppe i BN som allerede har
holdt på med en lignende prosess etter en undersøkelse gjort med alumni på fjorårets jubileum.

Nablas fond Synnøve
En komponent har skrevet et forslag til statutter som skal styre hvordan fondet til Nabla skal håndteres. Forslaget
blir tatt opp på preSKE og SKE.

Nablakoppen Synnøve
Synnøve skal bestille nye kopper. Det var en tydelig vinner i forumet som hun sendte ut til komponentmassen.

Bestilling av nye pins Synnøve
Styret må også bestille nye pins. Først må leverandør spikres.

Lader til soundbox? Synnøve
Dette ordnet vi en stund tilbake.

Momsoppgave Synnøve
Det er et ønske om å søke om å få sendt inn momsoppgaven én gang i året istedenfor annenhver måned. Det er
vanskelig å nå disse fristene på grunn av rotet i regnskapet. Nabla oppfyller 2 av 3 krav for å få en slik søknad
innvilget. Det siste kravet vi ikke oppfyller er at vi må ha nådd fristene for momsoppgaven ved hver innsending i
12 måneder. Det vil derfor være noe som vi ønsker å foreslå til neste styret slik at det en dag kan bli fikset.

Endringsforslag om økonomiansvarlig + assistent Synnøve
Styret prøver å bestemme detaljene rundt det praktiske ved å ha en assistent ved siden av økonomiansvarlig, samt
ved å ha gamle økonomiansvarlig sitte ut regnskapsåret. Det ble diskutert om gamle økonomiansvarlig burde ha
møteplikt og stemmerett etter at det nye styret har tatt over. Konklusjonen er at møteplikt er viktig da gamle
økonomiansvarlig fortsatt vil være den med kontroll over daværende økonomi og det er derfor viktig at hen er
tilstede ved saker der spørsmål om økonomi kan komme opp. Om hen burde ha stemmerett er vi usikre på. Det kan
være gunstig for at stillingen ikke blir for lite attraktiv å ta på seg. Ulempen er at det kan være dumt at et gammelt
styremedlem kan ha påvirkning på den nye styreperioden. Det vil derfor bli stilt to forslag på SKE der den ene
innebærer at gamle økonomiansvarlig får beholde stemmeretten i tillegg til å ha møteplikt, mens den andre er at
gamle økonomiansvarlig bare har møteplikt.

Ferdigstilling av lov- og forskriftsendringsforslag Liva
Endringsforslagene må ferdigstilles slik at dokumentet kan sendes ut imorgen.

Kristian Willassens lovendringsforslag Liva
Kristian Willassen sendte inn 4 endringsforslag, derav 2 ble vedtatt som redaksjonelle endringer. Den første
redaksjonelle endringen handlet om å dele avsnitt i 7a opp i to punkter. Den andre redaksjonelle endringen som ble
vedtatt handlet om å fjerne flyt og bindingsord, samt endre på grammatikken.

Budsjett til planckuken Liva
I år vil det være mindre budsjett til premier for konkurranser i Planck-uken, men mer vil gå til goder som flere
komponenter vil ha utbytte av, feks pizza på fysmatkvelden og muligens Planck-off.

Referatføring på SKE Sophia
Det er kommet klager på tidligere format for referater fra SKE da disse bare har inneholdt en setning om hva som
ble vedtatt eller om noe ble stemt ned. For referatene framover ønsker vi å innføre at endringsforslagene som
diskuteres skrives inn i referatet samt en oppsummering av diskusjonen rundt saken. HC skal ha ganske gode og
utarbeidede protokoller for medlemsmøter og vi ønsker derfor å ta kontakt med dem for inspirasjon til en ny mal
for referatføring.



x. Eventuelt Alle
Søknader på vegne av neste Fadderkom Sophia
Sophia har lyst å søke velferdsmidler på vegne av neste faddersjef da fristen for dette går ut i starten av februar.
Hun lurer på om det er greit å søke midler til arrangementer som neste faddersjef muligens ikke ønsker å
gjennomføre. Resten av styret mente det mest sannsynlig går greit.

Hyttetur? Sophia
Stryk på tid

Daljedesign Emil
Stryk på tid.

Sy styrebånd Alle
Stryk på tid

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle


